
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 06  de Agosto  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1. ERRATA DO CONTRATO N° 042/2018 

2. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2018 

3. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 020/2018 

4. EXTRATO DE3 CONTRATO N° 044/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 06  de Agosto  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

ERRATA  
  

Na publicação do dia 27 de julho de 2018 no Diário Eletrônico, ano II, referente a publicação do 
Extrato do Contrato nº. 042/2018, onde se lê Valor Global: R$ 26.980,22 (vinte e seis mil novecentos 
e oitenta reais e vinte e dois centavos) leia-se Valor Global: R$ 26.990,22 (vinte e seis mil novecentos 
e noventa reais e vinte e dois centavos). 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2018 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a 
seguinte contratação: MAQTEC Manutenção de Equipamentos LTDA - ME - CNPJ n° 
14.620.402/0001-01. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bombas para rede de 
esgoto da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da 
Comissão. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012307/2018 

Dispensa de Licitação nº. 020/2018 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/07/2018, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 020/2018, em favor da empresa MAQTEC 
Manutenção de Equipamentos LTDA - ME - CNPJ n° 14.620.402/0001-01. Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento de bombas para rede de esgoto da Policlínica de Saúde da Região de 
Irecê. Valor Global estimado: R$ 7.204,00 (sete mil e duzentos e quatro reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2018. CONTRATO Nº 044/2018 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: MAQTEC Manutenção de Equipamentos 
LTDA - ME - CNPJ n° 14.620.402/0001-01. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
bombas para rede de esgoto da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor global: R$ 7.204,00 
(sete mil e duzentos e quatro reais). Vigência do contrato: 26/07/2018 à 31/08/2018. José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 

 

 
 


		2018-08-08T22:44:37+0000




